



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Lead Advokatpartnerselskab

Frederiksholms Kanal 20, st, 1220 København K

CVR-nr. 32 32 14 88

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

---

Alexandra Huber  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lead Advokatpartnerselskab Frederiksholms Kanal 20, st 1220 København K
	Telefon: 44455000 Telefax: 44455001 Hjemmeside: leaddenmark.com
	CVR-nr.: 32 32 14 88 Stiftet: 2. februar 2011 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Bang Christian Schwarz-Hansen Alexandra Huber
<b>Direktion</b>	Alexandra Huber
<b>Komplementar</b>	Advokatanpartsselskab FHK 20
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af advokatvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.164.436 kr. mod 5.907.552 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.703.005 kr. mod 4.436.835 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.164.436</b>	<b>5.907.552</b>
1 Personaleomkostninger	-3.332.658	-1.292.790
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-122.663</u>	<u>-174.767</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.709.115</b>	<b>4.439.995</b>
Andre finansielle indtægter	36	813
2 Andre finansielle omkostninger	<u>-6.146</u>	<u>-3.973</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.703.005</u></b>	<b><u>4.436.835</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til skyldige overskudsandele	<u>3.703.005</u>	<u>4.436.835</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.703.005</u></b>	<b><u>4.436.835</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Software	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.042	121.868
5 Indretning af lejede lokaler	<u>10.862</u>	<u>55.268</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>91.904</u>	<u>177.136</u>
Andre tilgodehavender	<u>73.920</u>	<u>71.469</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>73.920</u>	<u>71.469</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>165.824</u></b>	<b><u>248.605</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.207.882	1.485.257
Indestående klientbankkonti, netto	177.971	605.046
Andre tilgodehavender	<u>436.502</u>	<u>732.349</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.822.355</u>	<u>2.822.652</u>
Likvide beholdninger	<u>1.222.850</u>	<u>2.353.391</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.045.205</u></b>	<b><u>5.176.043</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.211.029</u></b>	<b><u>5.424.648</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Skyldige overskudsandele	1.779.859	3.876.851
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.279.859</b>	<b>4.376.851</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.135	131.136
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.135	131.136
Gæld til pengeinstitutter	144	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
Anden gæld	1.873.891	876.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.914.035	916.661
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.931.170</b>	<b>1.047.797</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.211.029</b>	<b>5.424.648</b>
<b>8 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.124.062	1.034.606
Pensioner	21.386	15.208
Andre omkostninger til social sikring	27.233	23.457
Personalemkostninger i øvrigt	159.977	219.519
	<u><b>3.332.658</b></u>	<u><b>1.292.790</b></u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	6.146	3.973
	<u><b>6.146</b></u>	<u><b>3.973</b></u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Software</b>		
Kostpris 1. januar 2015	389.979	389.979
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>389.979</b></u>	<u><b>389.979</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-389.979	-330.068
Årets afskrivninger	0	-59.911
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>-389.979</b></u>	<u><b>-389.979</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	382.211	321.130
Tilgang i årets løb	37.431	61.081
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>419.642</b></u>	<u><b>382.211</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-260.343	-189.893
Årets afskrivninger	-78.257	-70.450
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>-338.600</b></u>	<u><b>-260.343</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>81.042</b></u>	<u><b>121.868</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2015	222.030	222.030
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>222.030</b>	<b>222.030</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-166.762	-122.356
Årets afskrivninger	-44.406	-44.406
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-211.168</b>	<b>-166.762</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>10.862</b>	<b>55.268</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>7. Skyldige overskudsandele</b>		
Skyldige overskudsandele 1. januar 2015	3.876.851	2.762.449
Henlagt af årets resultat	3.703.005	4.436.835
Hævninger	-5.799.997	-3.396.986
Resultatandel udtrådt partner	0	74.553
	<b>1.779.859</b>	<b>3.876.851</b>
<b>8. Eventualposter</b>		
Selskabet har indgået lejekontrakt på sædvanlige betingelser.		


